
総数 県内 県外 総数 県内 県外

令和4年2月 39,636 △ 47 △ 31 12 43 △ 16 66 39 27 82 39 43

3月 39,589 △ 91 △ 33 22 55 △ 58 181 83 98 239 116 123

4月 39,498 14 △ 45 17 62 59 187 66 121 128 57 71

5月 39,512 △ 42 △ 33 24 57 △ 9 90 35 55 99 49 50

6月 39,470 △ 18 △ 39 17 56 21 109 47 62 88 40 48

7月 39,452 △ 63 △ 30 17 47 △ 33 78 41 37 111 58 53

8月 39,389 △ 62 △ 42 22 64 △ 20 100 49 51 120 52 68

9月 39,327 △ 57 △ 49 14 63 △ 8 93 48 45 101 43 58

10月 39,270 △ 44 △ 41 19 60 △ 3 105 50 55 108 70 38

11月 39,226 △ 49 △ 42 13 55 △ 7 82 47 35 89 51 38

12月 39,177 △ 58 △ 58 15 73 0 82 47 35 82 35 47

令和5年1月 39,119 △ 68 △ 49 13 62 △ 19 65 28 37 84 46 38

2月 39,051

社会増加
転入 転出

※　富山県人口移動調査確定値より（ただし、最新月については魚津市市民課速報値）

資料１　月別人口動態（令和４年２月～令和５年１月）

月 総人口 純増減

自然動態 社会動態

自然増加 出生 死亡


